АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2012 982

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829

Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О
бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории
Кировской области», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829 «Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трёх и более детей в собственность
бесплатно на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для
размещения индивидуальных жилых домов», дополнив пункт 1 подпунктами 1.12.-1.49. следующего
содержания:

          1.12. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:107 площадью: 693+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

          1.13. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:108, площадь: 866+/-10 кв.м,

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.14.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:109, площадь: 681+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.15.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:110, площадь: 675+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.16.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:111, площадь: 683+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.17. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:112, площадь: 595+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.18.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:113, площадь: 596+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.19.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:114, площадь: 565+/-8 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.20. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:116, площадь: 819+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.21. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:117, площадь: 891+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.22. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:120, площадь: 917+/-11 кв.м,

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.23.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:121, площадь: 917+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.24.Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:122, площадь: 874+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.25. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:123, площадь: 666+/-9 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.26. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:124, площадь: 867+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.27. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:125, площадь: 809+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.28. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:126, площадь: 903+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.29. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:127, площадь: 856+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.30. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:128, площадь: 889+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.31. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:129, площадь: 893+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.32. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:130, площадь: 889+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.33. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:131, площадь: 902+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.34. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:132, площадь: 889+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.35. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:137, площадь: 931+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.36. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:138, площадь: 903+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.37. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:139, площадь: 898+/-10 кв.м,

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.38. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:140, площадь: 894+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.39. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:141, площадь: 889+/-10 кв.м,

разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.40. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:142, площадь: 861+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.41. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:143, площадь: 905+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.42. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:144, площадь: 875+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.43. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:145, площадь: 870+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.44. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:146, площадь: 896+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.45. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:147, площадь: 872+/-10 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.46. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:148, площадь: 1000+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.47. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:149, площадь: 1000+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.48. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:151, площадь: 1000+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

1.49. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:152, площадь: 1000+/-11 кв.м,
разрешенное использование: для размещения индивидуальных жилых домов, местоположение: Кировская
обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, категория земель: земли населенных пунктов.

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель главы

администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                        М.А. Шинкарёв